12~~
•-át~ta 	 adólga - SP

- 	 03,( 	 _

Sala das Sessões "Dejanir Storni de 2017.

OPOLDO GABRIEL BENETACIO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

Câmara Municipal de I 11 itinga

Protocolo Geral 2017460 5

 0711112017 19:34
Documento ML • EM 1151201 7

EMENDA

ASSUNTO: EMENDA AO PROJETO DE LEI N° 292/2017 — AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE DA
FEMIB, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.343, DE DEZEMBRO DE 2016,
DESTINADO A SUPRIR DOTAÇÕES QUE SE APRESENTAM COM SALDOS
INSUFICIENTES.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade abaixo subscrito propõe
emenda ao PROJETO DE LEI N° 292/2017, protocolizado nesta Casa em 23/10/2017, de
autoria do Senhor Prefeito Municipal, com o seguinte teor:

EMENDA ADITIVA:

1) Fica adicionado 	 na Ementa do Projeto de Lei Ordinária n° 292/2017,
passando a constar com a seguinte redação:

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar ao orçamento vigente
da FEMIB, aprovado pela lei municipal n° 4.343, de dezembro de 2016, destinado a
suprir dotações que se apresentam com saldos insuficientes.

JUSTIFICATIVA: Esta alteração visa exclusivamente corrigir erro de
digitação e redacional.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ATHEUS VAL IM DE CARVALHO
Vice-P sidente da Comissão

-tiimd -a/À(~CEP GiVityátya - SP

- 	 ti &r( 	 / do. C3w,,huk -

CARLOS A 	 DIAS MARQUES
Secretário da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2